
doomed
[du:md] a

обречённый; осуждённый
doomed town [man] - обречённый город [человек]
doomed to destruction [to death] - обречённый на разрушение [на смерть]
hopes doomed to disappointment - надежды, которым не суждено сбыться

Apresyan (En-Ru)

doomed
See main entry: ↑doom

Longman DOCE 5th Ed. (En-En)

doomed

125004529
MCW

150003902
COCA

RANGE: 4k DOOM 5219

doom 2004

dooms 72

foredoom 0

foredooms 0

dooming 60

doomed 3083

COCA 500k Unlemmatized

221811671
2480 vvn

55828614
603 jj
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